Collegii Brechinensis ad austrum : quequidem mansio cum . . . suis perti

nentiis perprius rectorie de Kilmoir tanquam unam partem patrimonii . . .

(pertinebat) . . . tenenda ... de ... domino Rege et successoribus suis in

feudifirma . . . et hereditate imperpetuum . . . Reddendo . . . summam tre

decim solidorum quatuor denariorum . . . monete huius regni ad duos anni

terminos consuetos . . . nomine feudifirme, necnon heredes dicti magistri Alex-

andri duplicando dictam feudifirmam primo anno eorum introitus . . . Apud
Falkland decimo quinto die mensis Augusti anno Domini millesimo quingen

tesimo nonagesimo primo .
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CCCLXXIX. Praeceptum cartae confirmations unius cartae factae ab Alexandro episcopo

Brechinensi cum consensu capituli et canonicorum ecclesiae cathedralis Bre-

chinensis Alexandro Ogilvie in Drummes haeredibus suis et assignatis tertiae

partis de Eister Drummes tune occupatae ab Alexandro Ogilvie seniore, ac

tertiae partis morae vulgo lie Firth nuncupatae cum suis pertinentiis, ja-

centium in dominio episcopatus Brechinensis infra vicecomitatum de Forfair ;

et aliae cartae umbralis dimidietatis earundem terrarum concessae a dicto

Alexandro Ogiluie seniore portionario de Eister Drummes Alexandro Ogilvie

juniori eius filio natu maximo et quondam Agneti Edmonstoun ejus conjugi

ac eorum alteri diutius viventi ipsorumque haeredibus quibus deficientibus

haeredibus dicti Alexandri Ogilvie junioris quibuscunque, et Solaris dimidie

tatis earundem terrarum dicto Alexandro Ogilvie juniori haeredibus suis et

assignatis quibuscunque ; tenendarum de dicto episcopo et suis successoribus

in feodifirma et haereditate imperpetuum . Reddendo inde annuatim domino

Regi et successoribus suis duas celdras victualium, octo bollas ordei, viginti

quatuor bollas farinae avenaticae, et unam duodenam pultrearum, ad ter-

minos consuetos, vel decem marcas monetae Scotiae pro qualibet celdra vic

tualium et quatuor denarios pro qualibet dictarum pultrearum, necnon sum-

mam trium solidorum et quatuor denariorum monetae praedictae in amiuam

augmentationem rentalis ; ac etiam praestando tres sectas curiae ad tria

placita capitalia dominii de Brechin ; et similiter seruiendo Regi et succes

soribus suis et locumtenentibus pro tempore in guerris et exercitibus regalibus

toties quoties opus fuerit armati rebus bellicis, nomine feodifinnae tantum .

Datum apud Haliruidhous 6 Januarii 1591 .

CCCLXXX. Gift for seven years to Charles Foulertoun student, son to the deceased Mr.